PORTWEST

FW34 - Steelite Lusum Safety Trainer S1P

HRO

Kolleksjon: Steelite™ Work
Kolleksjon: Vernesko
Overflatemateriale: Okse semsket skinn
Materiale yttersale: EVA/Gummi
Ytterkartong: 12

Produktinformasjon
Lavprofil Safety trainer med igynefallende to farget toning. Varmebestandig
yttersale i gummi med stéltd og stalséle.

Steelite™ Work
Perfekte sko for industrien - mgter alle internasjonale standarder

Vernesko
Innovasjon, design, styling og kvalitetskomponenter definerer Portwest
vernesko kolleksjon

Standarder Detaljer
EN ISO 20345: 2011 S1P
AS 2210.3 - Forsterket ankelbeskyttelse

- Tilgjengelig i et utvalg av lyse farger

- Semsket og tekstiloverdel

- Polstret krage for ekstra komfort.

- Semsket skinn for stilig, igynefallende look.
- Sementert konstruksjon

- Avtagbar EVA pute fotseng

- lett EVA polstret mellomsale

- CE sertifisert

- Beskyttende stdl tahette
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FW34 - Steelite Lusum Safety Trainer S1P HRO
Varekode: 6403400000

Testinstitutt

Intertek Italia S.p.A.  (Testinstitutt nummer:.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Sertifikat nummer: LECFI00381300

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Testinstitutt nummer:.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Sertifikat nummer: LECFI00383272

Carton Dimensions/Weight

Item

FW34BKR36
FW34BKR37
FW34BKR38
FW34BKR39
FW34BKR40
FW34BKR41

FW34BKR42
FW34BKR43
FW34BKR44
FW34BKR45
FW34BKR46
FW34BKR47
FW34BKR48

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
1.1300
1.1200
1.1300
1.1600
1.2000
1.2400
1.3100
1.2800
1.3500
1.3700
1.4300
1.5300
1.5600

Cubic(m?)
0.1021
0.1021
0.1021
0.1021
0.1021
0.1021
0.1137
0.1137
0.1137
0.1137
0.1218
0.1218
0.1218

EAN13

5036108212507
5036108198207
5036108198214
5036108198221
5036108198238
5036108198245
5036108198252
5036108198269
5036108198276
5036108198283
5036108198290
5036108198306
5036108212514

GTIN/DUN14

25036108698206
25036108684216
25036108684223
25036108684230
25036108684247
25036108684254
25036108684261
25036108684278
25036108684285
25036108684292
25036108684308
25036108684315
25036108698213




